
Dahl Lahti
Väinämöisentie 2
15200 Lahti
Puh 020 759 4500
etunimi.sukunimi@dahl.fi
Avoinna ma-pe 7–16

Yhteystiedot

Tomi Tervamo
myyntipäällikkö, IV-
myynti
tomi.tervamo@dahl.fi
Puh 020 759 4507
Puh 040 147 0035

LVI-Myynti

Janne Järvenpää
janne.jarvenpaa@dahl.fi
Puh 020 759 4504
Puh 050 315 6758

Ismo Laamanen
ismo.laamanen@dahl.fi
Puh 020 759 4528
Puh 040 186 6484

Jussi Lehtonen
jussi.lehtonen@dahl.fi
Puh 020 759 4530
Puh 040 358 8505

Satu Petlin
satu.petlin@dahl.fi
Puh 020 759 4511
Puh 050 386 1732

Tero Verkkomäki
tero.verkkomaki@dahl.fi
Puh 020 759 4513
Puh 050 359 2032

Vesa Virtanen
vesa.virtanen@dahl.fi
Puh 020 759 4512
Puh 050 386 1712



IV-Myynti

Tomi Tervamo
myyntipäällikkö, IV-
myynti
tomi.tervamo@dahl.fi
Puh 020 759 4507
Puh 040 147 0035

Tomi Haukka
IV-myynti
tomi.haukka@dahl.fi
Puh 020 759 4508
Puh 040 612 7751

Kalle Ahveninen
asiakkuuspäällikkö, IV-
myynti
kalle.ahveninen@dahl.fi
Puh 020 759 4509
Puh 044 591 5936

Inframyynti

Teuvo Aalto
asiakkuuspäällikkö,
inframyynti
teuvo.aalto@dahl.fi
Puh 020 759 4875
Puh 040 162 8408

Teollisuusmyynti

Jorma Pulkkinen
teollisuusmyynti
jorma.pulkkinen@dahl.fi
Puh 020 759 4516
Puh 050 386 1716

Seppo Sairanen
teollisuusmyynti
seppo.sairanen@dahl.fi
Puh 020 759 4515
Puh 040 480 7518

Varasto

Teppo Salotuomi
varastopäällikkö
teppo.salotuomi@dahl.fi
Puh 020 759 4539
Puh 040 140 6752

Noutotiski
Puh 020 759 4506
Puh 020 759 4524
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